O2-3-01-17-019-03-20240137-233242029 01 12013 $42.323.652,00

Tipo Com Objeto Ingreso Banco
O23 20202006 64114 O1-5-01-01-001

CDP Código Rubro Registro Nombre
Valor

Aplicación
(Gasto)

3039 O2-3-01-17-019-03-20240137-233242029 3759

Otras
Actividades

del
Concepto
del Gasto

$42.323.652,00

VR BRUTO CUARENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTITRES
MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS $42.323.652,00

4. MOVIMIENTO FINANCIERO Y CONTABLE

Descripción %
Descuento

Base de
Retención Código Contable VALORES

Valor Bruto 5-1-11-23-0004 $42.323.652,00
RETEICA - ICA

MEDICAM.DOTAC- SS
TRANSP. 0.414%

.414 $50.126.251,00 2-4-36-27-0001 $207.523,00

ESTAMPILLA -

[...]

Tipo Com Objeto Ingreso Banco
O21 202020060 464112 O1-1-02-07-001-09-01000000-010000000

CDP Código Rubro Registro Nombre
Valor

Aplicación
(Gasto)

2993 O2-1-2-02-020-06-04000000-641120000 3758

Servicios
de

transporte
terrestre

local
regular de
pasajeros

$34.232.361,00

VR BRUTO TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y
DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS $34.232.361,00

4. MOVIMIENTO FINANCIERO Y CONTABLE

Descripción %
Descuento

Base de
Retención Código Contable VALORES

Valor Bruto 5-1-11-23-0004 $34.232.361,00
RETEICA - ICA

MEDICAM.DOTAC-
SS TRANSP. 0.414%

.414 $34.232.361,00 2-4-36-27-0001 $141.722,00

RETEFUENTE -

[...]

El suscrito supervisor, certifica que este desembolso cuenta con la programación de recursos de PAC mensual, según lo establecido en la Circular de Requisitos para Tramite de

Solictudes de Pago .

Prestar el servicio de transporte de personal de la Secretaría Distrital de Salud.

N/A (No aplica). $ 414.949.949,96

N/A (No aplica).
$ 617.698.899,20

Ochenta y cuatro millones trescientos cincuenta y ocho mil seiscientos doce pesos m/cte. $ 84.358.612

23/12/2024 Nueva fecha de finalización: 30/09/2025

Adición No. 1 Valor ($202.748.949,24) N/A (No aplica).                  N/A (No aplica). 

Prórroga No. 1 Tiempo: 4 meses del (01/06/2025) al (30/09/2025) N/A (No aplica).                  N/A (No aplica).